PAGE
3

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

МО «Мамхегское сельское

поселение»

385440, а. Мамхег,,

ул. Советская,54а.

88-777-3-9-24-73

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу                     «Мамхыгъэ чъыпIэ кой»
иадминистрацие

385440, къ. Мамхэгъ,

ур. Советскэм, 54а.

88-777-3-9-24-73

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации муниципального образования

«Мамхегское сельское поселение»

от 29.07.2020г.  №10-р
а.  Мамхег

«Об администрировании»

В целях реализации Решения Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» на 2016 №58 от 03.12.2015г. и приказа Минфина России от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

Распоряжаюсь:
1. Установить, что администрирование доходов   бюджета муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» по главе 783 «Мамхегское сельское поселение»  осуществляется в соответствии со следующими  бюджетными полномочиями:
- начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

- взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представление расчетно-платежных документов в Управление Федерального казначейства по Республике Адыгея для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

- принятие решений о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представление уведомлений в Управление Федерального казначейства по Республике Адыгея;

- предоставление информации, необходимой для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

- осуществление иных бюджетных полномочий, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения.
2. Доходы бюджета муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»   закрепить за администрацией МО «Мамхегское сельское поселение» в соответствии с Решением Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» на 2020 год  согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста- главного бухгалтера Аутлеву З.Р.
Глава администрации МО

«Мамхегское сельское поселение»
       Р.А. Тахумов
Приложение  к распоряжению
от  «29» «07» 2020г. №10-р
Перечень кодов бюджетной классификации, администрирование которых осуществляет администрация МО «Мамхегское сельское поселение»
	КБК
	Наименование кода бюджетной классификации

	7832 02 49999 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации

1

_1481097442